
                                              
Республики Бурятия 

Северо-Байкальский район 
Совет депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское» 
IV созыва II сессия 

 
 
 

Решение  
27.09.2018 г.                                                                                                   №    7                                      
 
Об избрании Главы муниципального  
образования сельского поселения «Ангоянское»  
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III 
«Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,  статьей 23 Устава 
муниципального образования сельского поселения «Ангоянское», Порядком проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования 
сельского поселения «Ангоянское» и избрания главы муниципального образования 
сельского поселения «Ангоянское», утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» от 15.06.2018г. № 196 (в 
редакции от 20.07.2018г. № 199), протоколом счетной комиссии Совета депутатов 
муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» о результатах тайного 
голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения 
«Ангоянское» из числа зарегистрированных кандидатов, представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса, от 18 сентября 2018 года № 3, Совет депутатов 
муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» IV созыва решил: 

 
1. Избрать Чайка Сергея Васильевича Главой муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское» по результатам тайного голосования. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете «Байкальский меридиан» и размещению на сайте 
администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» 
ангоя.рф.                  
 
 
Председатель Совета депутатов  
муниципального образования  
сельского поселения «Ангоянское»                                     С.Ю.Шутов  
_______________________ 
Проект представлен Советом депутатов  
МО «Северо-Байкальский район» 
 
 


